### Ad zonam oratio

**P** recinge me dñe zona iusticie ⁊ cōstringe me in dilectiōe dei et p̄ximī mei in virtute castitatis et pudicie.

### Ad manipulum

**T** olā innocentie pone super manū meā dñe et appone iusticiā p̄ iniquitate mea.

### Ad stolam oratio

**S** tola iusticie circūda dñe cernicē meā et ab oī pollutōe peccati purifica mentē meā. quia tu dixisti. Iugum eū s̄p̄are est et p̄nus in lege.